
CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

HANDISPORT TC HOM/FEM 1700m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 1315 MROWCZYNSKI PIERRE 96 BEL sen ACBB 06:47

2 2 1358 SNYDERS ARTHUR 94 BEL sen SER 07:21

BENJAMINS FILLES - BENJAMINS MEISJES 09 600m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 228 SERVAIS ELINE 09 BEL ben WS 02:10

2 2 611 SPELMANS SOFIA 09 BEL ben ACLO 02:26

3 3 131 LEFEBVRE LUCIE 09 BEL ben OCAN 02:28

4 4 257 BAUDART LOUISE 09 BEL ben ACBB 02:29

5 5 340 ROTA ELPHIE 09 BEL ben MOHA 02:30

6 6 402 SHILLEWAERT LILLY 09 BEL ben HF 02:32

7 7 311 CHARPENTIER JULIE 09 BEL ben DS 02:36

8 8 67 JANTON EVA 09 BEL ben ARCH 02:41

9 9 325 LAURENT IRMA 09 BEL ben OCAN 02:41

10 10 161 DEMEYERE MYRTILLE 09 BEL ben JSMC 02:42

11 11 550 LLOPIS IBORRA NOEMIE 09 BEL ben JSMC 02:48

12 12 298 DUFERMONT LAURA 09 BEL ben JSMC 02:49

13 13 566 VANNESTE ZELIE 09 BEL ben JSMC 02:49

14 14 157 LENAERTS ALIX 09 BEL ben JSMC 02:49

15 15 339 ROTA SINANE 09 BEL ben MOHA 02:50

16 16 153 RIEMAEKER LOUNA 09 BEL ben JSMC 02:51

17 17 423 DANTINNE ORIANA 09 BEL ben MOHA 02:53

18 18 416 DEMERLIER GABRIELLE 09 BEL ben JSMC 02:54

19 19 449 BASANISI LUISA 09 BEL ben ACLO 03:00

20 20 531 CALESSE CLARA* 09 ben JSMC 03:02

21 21 498 DESCAMPS EMMA 09 BEL ben ACLO 03:14

22 22 243 MUYLLE BAERT LIZIE 09 BEL ben JSMC 03:17

23 23 653 MANDERICK MAELIE 09 BEL ben JSMC 03:18

24 24 461 NIMMEGEERS ELODIE 09 BEL ben ACBB 03:18

25 25 370 TSAGARIS MADENN 09 BEL ben ACLO 03:41

BENJAMINS FILLES - BENJAMINS MEISJES 08 600m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 205 LHOTE ELISA 08 BEL ben OSGA 02:06

2 2 129 MOUSSA SARAH 08 BEL ben BBS 02:07

3 1422 ANKAERT CAMILLE 08 BEL ben ACP 02:09

3 4 139 BYL CLEMENTINE 08 BEL ben WS 02:15

4 5 465 DE LANNOY CAMILA 08 BEL ben RCB 02:20
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6 1618 HAAK AUKJE 08 BEL ben ACG 02:21

5 7 359 WALCARIUS ANOUK 08 BEL ben JSMC 02:24

6 8 210 VAN BRUSSELEN JODIE 08 BEL ben ACLO 02:25

7 9 454 DEFAYS LOU EVA 08 BEL ben ULA 02:26

8 10 156 MARY CLEMENCE 08 BEL ben JSMC 02:27

11 1037 VAN NIEUWENHOVE JENNA 08 BEL ben ACG 02:28

9 12 559 VIGNERON LEA 08 BEL ben ACLO 02:29

10 13 160 FONSECA LISE 08 BEL ben JSMC 02:30

11 14 222 FORTHOMME RAPHAELLE 08 BEL ben DS 02:31

12 15 703 GUEREZ LAURENA 08 BEL ben DS 02:32

16 62 CARION RACHEL 08 BEL ben NA 02:32

13 17 466 LUCA CHOLE 08 BEL ben RCB 02:32

14 18 95 STENUIT YAEL 08 BEL ben CSDY 02:33

15 19 322 HUSTIN AXELLE 08 BEL ben CRAC 02:34

16 20 310 MAES ELIA 08 BEL ben DS 02:36

17 21 207 WILLIAME TATYANA 08 BEL ben OSGA 02:37

18 22 376 BRAECKEVELT EMMA 08 BEL ben UAC 02:38

19 23 515 LESCOT LUCIE 08 BEL ben OSGA 02:38

20 24 663 MOREAUX MANON 08 BEL ben ARCH 02:38

25 1616 LARMUSEAU AN-SOFIE 08 BEL ben ACG 02:39

21 26 702 SCANNELLI ANAIS 08 BEL ben DS 02:40

22 27 317 GILLE ROMANE 08 BEL ben CABW 02:41

23 28 414 LOSFELD MAELYS 08 BEL ben EAH 02:42

24 29 57 RULOT MAUD 08 BEL ben ARCH 02:43

25 30 462 BOULFIHAM INES 08 BEL ben GOSP 02:43

26 31 63 LADOUCE ELISE 08 BEL ben ARCH 02:50

27 32 329 SCOHY LEA 08 BEL ben ACTE 02:57

28 33 252 MINEO EMILIE 08 BEL ben ACLE 03:00

29 34 192 LIBBRECHT MANON 08 BEL ben ACBB 03:01

35 64 CAPOUILLEZ ALICE 08 BEL ben NA 03:02

30 36 181 FOURMANOIR ORIANE 08 BEL ben CABW 03:19

BENJAMINS GARCONS - BENJAMINS JONGENS 09 600m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 8321 TANGHE BRIEK 09 BEL ben OB 02:10

1 2 648 MBARKI ABDESSALAM 09 BEL ben RFCL 02:12

2 3 776 SEGUY JAMES 09 BEL ben RCB 02:24

3 4 223 COLLARD HENRY 09 BEL ben ARCH 02:27

4 5 388 BAUDOUR MICHEL 09 BEL ben MOHA 02:28

6 65 LOCMANT EMILIEN 09 BEL ben NA 02:32

5 7 158 DUTRIEUX NILS 09 BEL ben DS 02:38

6 8 774 WITDOUCK ROMAIN 09 BEL ben ARCH 02:40

7 9 516 LECLERCQ ROMAIN 09 BEL ben EAH 02:42

8 10 194 MERCIER LUCIEN 09 BEL ben JSMC 02:42

9 11 638 BECUE HUGO 09 BEL ben MOHA 02:43

10 12 294 VANSTEENKISTE LOUIS 09 BEL ben HF 02:44

11 13 197 VICO ELIOT 09 BEL ben JSMC 02:45

12 14 524 ROGUET NOLAN 09 BEL ben UAC 02:46

13 15 827 WASMES ROMAIN 09 BEL ben ACLO 02:47

16 61 CARION LOIC 09 BEL ben NA 02:47
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14 17 628 MOUADDINE YASSINE 09 BEL ben JSMC 02:49

15 18 193 DEPAUW LIAM 09 BEL ben JSMC 02:49

16 19 780 TOUSSAINT LOHAN 09 BEL ben ACLO 02:50

17 20 439 LEFEBVRE LUCAS 09 BEL ben DS 02:51

21 75 URBAIN MAXIME 09 BEL ben NA 02:51

22 8882 VANDEN BULCKE TRISTAN 09 BEL ben ASSA 02:51

18 23 391 GORET BENJAMIN 09 BEL ben ACLO 02:52

19 24 468 BOUTET BASILE 09 BEL ben UAC 02:53

20 25 246 LEFEVRE BEN 09 BEL ben ACLO 02:55

21 26 227 POUCET VALENTIN 11 BEL ben ACCO 03:03

22 27 519 LIPP GABIN 09 BEL ben ACBB 03:05

23 28 535 FERRARELLO MATTEO 09 BEL ben ACLO 03:08

24 29 369 POUCET ADAM 09 BEL ben ACCO 03:15

BENJAMINS GARCONS - BENJAMINS JONGENS 08 600m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 6679 JORIS JINZE 08 BEL ben LOND 02:03

1 2 149 SERRA ALEXENDRE 08 BEL ben BBS 02:08

2 3 201 SAUTOIS COLLIN 08 BEL ben ACTE 02:10

3 4 242 SWINNEN ELIOTT 08 BEL ben ARCH 02:11

4 5 176 FRANZINI RAFAEL 08 BEL ben MOHA 02:12

5 6 513 VAN HAMMEE MATHIEU 08 BEL ben RIWA 02:14

7 8169 VAN GAVER MAURO 08 BEL ben ACG 02:15

6 8 173 LEROY DYLAN 08 BEL ben HF 02:15

7 9 469 LEQUEUX THEO 08 BEL ben ACLE 02:15

10 6681 JORIS TIEBE 08 BEL ben LOND 02:15

8 11 80 PETER TIM 08 BEL ben ARCH 02:16

9 12 362 VANDER HAEGEN TOM 08 BEL ben ATH 02:20

10 13 431 FRANCOIS HUGO 08 BEL ben CABW 02:21

11 14 255 FASTENAEKELS LOUIS 08 BEL ben ACLE 02:21

15 7291 DEPRAETERE KOBE 08 BEL ben FLAC 02:22

12 16 645 LOTTEN KORENTIN 08 BEL ben ATH 02:23

13 17 643 MAURIELLO MATHIS 08 BEL ben ACLE 02:24

14 18 573 DEFRISE MATTI 08 BEL ben DS 02:25

15 19 204 LENGELE AURELIEN 08 BEL ben OSGA 02:26

16 20 86 LABAR FLORENT 08 BEL ben ARCH 02:27

17 21 220 DE PRA VLADIMIR 08 BEL ben RIWA 02:27

18 22 297 BETTAIEB TOMY 08 BEL ben ACLO 02:28

23 63 BURLET LITHA 08 BEL ben NA 02:28

19 24 489 SCHODER VIRGILE 08 BEL ben FCHA 02:29

20 25 85 BARTHEL LUCAS 08 BEL ben ARCH 02:29

26 7800 SNAUWAERT JONE 08 BEL ben ASSA 02:30

21 27 801 LEFEBVRE ROBIN 08 BEL ben ARCH 02:31

22 28 278 LE FLOCH ARTHUR 08 BEL ben RIWA 02:32

23 29 189 NDOTAH ADRIAN* 08 ben JSMC 02:36

24 30 256 DI ZENZO TEO 08 BEL ben DS 02:36

25 31 567 GILGEAN ARSENE 08 BEL ben DS 02:37

26 32 509 DEFAYS ARCHIBALD 08 BEL ben ULA 02:38

27 33 405 DEKEGEL OSCAR 08 BEL ben ATH 02:40

28 34 623 VIGNERON VALENTIN 08 BEL ben ACLO 02:41
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29 35 543 CORNU KEYVAN 08 BEL ben ACBB 02:44

30 36 393 TIMPANO HUGO 08 BEL ben ACLO 02:47

31 37 78 ROMEDENNE ANTOINE 08 BEL ben ARCH 02:52

38 73 ACHERMANS MATHYS 08 BEL ben NA 02:57

32 39 736 VAN MEENEN DIEGO 08 BEL ben JSMC 02:57

33 40 799 POUCET QUENTIN 08 BEL ben ACCO 03:06

PUPILLES FILLES - PUPILLEN MEISJES 07 1000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 4018 DE BOLLE FEBE 07 BEL pup ACG 03:50

2 4851 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER07 BEL pup MACW 03:53

1 3 3078 MOUSSA MALIHA 07 BEL pup BBS 03:58

2 4 3142 ROYAUX ZOE 07 BEL pup HF 04:01

3 5 8619 DEWORME EGLANTINE 07 BEL pup ATH 04:04

4 6 3211 ATSAKENA NKONO MARGOT07 BEL pup USTA 04:10

5 7 3121 LENAERTS SIRIANE 07 BEL pup JSMC 04:13

6 8 3271 BEKAERT CAMILLE 07 BEL pup HF 04:14

7 9 3119 FAVRET ELYNE 07 BEL pup JSMC 04:15

8 10 3366 LECLER PAULINE 07 BEL pup HF 04:18

9 11 3067 PIRE ANNA 07 BEL pup SMAC 04:22

10 12 8603 RONVEAUX CAMILLE 07 BEL pup MOHA 04:25

11 13 3226 LIGNIE EMMA 07 BEL pup EAH 04:29

12 14 3395 BERCKMANS HELINE 07 BEL pup RIWA 04:31

13 15 3390 DEHAYES SOPHIA 07 BEL pup HF 04:32

14 16 3218 VANOOSTHUYZE ELYNE 07 BEL pup HF 04:35

15 17 3520 LOUAGIE LUNA 07 BEL pup CABW 04:37

16 18 3241 VANSTEENKISTE MARIE 07 BEL pup HF 04:37

17 19 3235 OGER ELISE 07 BEL pup CRAC 04:41

18 20 3492 ORMANDO NINA 07 BEL pup DS 04:41

21 4013 DE TEMMERMAN MAARTJE 07 BEL pup ACG 04:41

19 22 2959 PYR ELODIE 07 BEL pup HF 04:44

20 23 3424 D ONOFRIO CELIA 07 BEL pup ACLO 04:55

21 24 3225 COUSIN ALYSSA 07 BEL pup EAH 04:59

22 25 3736 GODART CYRIEL 07 BEL pup DS 05:00

23 26 3549 BECUE SOFIA 07 BEL pup MOHA 05:03

24 27 3438 LIPP EMY 07 BEL pup ACBB 05:09

25 28 3008 FRECHE LOUISE 07 BEL pup ARCH 05:10

26 29 3056 WAUQUIEZ EULALIE 07 BEL pup DS 05:12

27 30 3155 DESILLE LILY 07 BEL pup ARCH 05:25

31 67 ARRHANI YASMINA 07 BEL pup NA 05:26

PUPILLES FILLES - PUPILLEN MEISJES 06 1000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 3176 VANTHOURNOUT ALYS 06 BEL pup OSGA 03:33

2 2 2964 PAROT LOUISE 06 BEL pup MOHA 03:42
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3 3 3367 FLAMENT LILI 06 BEL pup MOHA 03:44

4 4 2979 GUERIN ALWENNA 06 BEL pup DAMP 03:45

5 5 3120 FONSECA ELSA 06 BEL pup JSMC 03:52

6 6 2913 SCHODER JEANNE 06 BEL pup FCHA 03:55

7 4420 DEPRAETERE ELLA 06 BEL pup FLAC 03:56

7 8 3409 BELCHE OCEANE 06 BEL pup ARCH 03:56

8 9 3428 DEKIMPE LISANDRE 06 BEL pup EAH 03:56

10 3874 LEEKENS JOLIEN 06 BEL pup AVT 03:58

9 11 3103 LEROY ERIKA 06 BEL pup HF 04:00

10 12 3147 FOURMANOIR SARAH 06 BEL pup CABW 04:01

11 13 3193 GOFFIN SOPHIE 06 BEL pup OCAN 04:02

12 14 3111 MVE OBIANG CLEA 06 BEL pup OCAN 04:02

13 15 3012 MULLENS JULIETTE 06 BEL pup HUY 04:03

14 16 3124 VANHAMME SARAH 06 BEL pup JSMC 04:09

15 17 3321 CLEMEUR NAHYA 06 BEL pup HF 04:10

16 18 3186 SOLBREUX CAMILLE 06 BEL pup CABW 04:11

17 19 3360 URBAIN FLORINE 06 BEL pup OSGA 04:14

18 20 3369 DAUMERIE OLIVIA 06 BEL pup ACLO 04:16

19 21 3429 LECLERCQ ELIA 06 BEL pup EAH 04:17

20 22 2962 LAURENT ANYSSA 06 BEL pup MOHA 04:23

21 23 2995 ANCION EMMA 06 BEL pup ARCH 04:24

22 24 3521 LLOPIS IBORRA MAEVA 06 BEL pup JSMC 04:26

23 25 3016 DERYCKE LOU 06 BEL pup OCAN 04:27

24 26 3215 DEMETS ELODIE 06 BEL pup USTA 04:28

25 27 3287 ELATLASSI SOFIA 06 BEL pup JSMC 04:28

26 28 3011 RULOT CLARA 06 BEL pup ARCH 04:30

27 29 3430 DE SPIEGELEER LEA 06 BEL pup UAC 04:39

28 30 3065 NEIMRY SHARLYNE 06 BEL pup SMAC 04:46

29 31 3654 VAN GEEL MARYAM 06 BEL pup CRAC 04:53

30 32 3400 GERONNEZ LECOMTE CAMILLE06 BEL pup UAC 05:00

31 33 3606 SPELMANS MELINA 06 BEL pup ACLO 05:03

34 74 DUTRIEUX LALY 06 BEL pup NA 05:06

32 35 3130 MEERSSEMAN AURELIE 06 BEL pup OSGA 05:16

36 66 BARTHEL ALIXE 06 BEL pup NA 05:18

33 37 3614 BOUGMA FARAH 06 BEL pup DS 05:36

34 38 2989 JORDENS GAIA 06 BEL pup ARCH 05:53

PUPILLES GARCONS - PUPILLEN JONGENS 07 1000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 2855 LECOEUCHE ANDREAS 07 BEL pup JSMC 03:46

2 2 2714 LENGELE ARTHUR 07 BEL pup OSGA 03:47

3 3 2812 URBANCZYK MATHIAS 07 BEL pup MOHA 03:50

4 4 2955 OUBOUSKOUR ABDELLAH 07 BEL pup CRAC 03:52

5 5 3164 LEMAIRE NOAH 07 BEL pup HF 03:58

6 6 3086 FIORANI ALEXY 07 BEL pup RIWA 04:01

7 7 2667 LAI JULIEN 07 BEL pup OSGA 04:02

8 8 2487 WITWROUW MAXENCE 07 BEL pup HF 04:03

9 9 2591 CHARPENTIER ANTOINE 07 BEL pup DS 04:05

10 10 3402 ZEH EYETTE 07 BEL pup CRAC 04:08

11 11 2658 DEPAUW NOAH 07 BEL pup JSMC 04:08
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12 12 2489 DELBUSHAYE NOE 07 BEL pup HF 04:13

13 13 3124 LLOPIS IBORRA MATTEO 07 BEL pup JSMC 04:14

14 14 2555 LOMBART LUDOVIC 07 BEL pup OCAN 04:14

15 15 2529 BEAL SEBASTIEN* 07 pup RIWA 04:14

16 16 2415 ROUSSEL NOAH 07 BEL pup USTA 04:17

17 17 3038 BRUNIN ELIAN 07 BEL pup ACBB 04:18

18 18 2638 RULAND ALESSIO 07 BEL pup CRAC 04:19

19 19 2992 PAPASTHOPOULOS ANDREAS07 BEL pup ATH 04:20

20 20 2890 MESSAOUDI RAYAN 07 BEL pup CSF 04:21

21 21 2800 LEBAILLY LUKAS 07 BEL pup ACBB 04:22

22 22 2870 MAES JEAN 07 BEL pup DS 04:22

23 23 2691 NIMMEGEERS THIBAUT 07 BEL pup ACBB 04:23

24 24 2425 DEVEL ADRIEN 07 BEL pup HF 04:35

25 25 3097 LETE LOHAN 07 BEL pup OSGA 04:39

26 26 2822 GALIMBERTI MATTEO 07 BEL pup OSGA 04:40

27 27 3125 BLANCHY THOMAS 07 BEL pup DS 04:44

28 28 2940 TSAGARIS ARTHUR 07 BEL pup ACLO 05:13

29 29 2588 MIROIR TRISTAN 07 BEL pup DS 05:18

30 30 2939 TSAGARIS TITOUAN 07 BEL pup ACLO 05:22

31 31 2556 COLETTE LEO 07 BEL pup OCAN 05:33

32 76 CORON GIULIAN 07 BEL pup NA 05:44

PUPILLES GARCONS - PUPILLEN JONGENS 06 1000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 2928 WALCARIUS GAUTHIER 06 BEL pup JSMC 03:25

2 2 2641 VERMEULEN ELLIOT 06 BEL pup WS 03:25

3 3 2964 FLAMENT JOHN 06 BEL pup MOHA 03:29

4 4 2491 DAUCHAT CYRIL 06 BEL pup HF 03:30

5 1878 TANGHE IDES 06 BEL pup OB 03:33

5 6 2924 WITDOUCK ANTONIN 06 BEL pup ARCH 03:38

6 7 2723 ROUSSEAU XAVIER 06 BEL pup CABW 03:44

7 8 3006 GREENSLADE ELLIOT 06 BEL pup RCB 03:48

8 9 3286 KERVYN DE MEERENDRE GAEL06 BEL pup RIWA 03:49

9 10 2549 JORDENS BRICE 06 BEL pup ARCH 03:51

10 11 2766 MESTREZ VIRGIL 06 BEL pup HF 03:52

11 12 2644 JADOUL ADRIEN 06 BEL pup WS 03:55

13 1336 DE WULF FLOR 06 BEL pup ASSA 03:56

12 14 2629 FROMONT TOM 06 BEL pup DS 03:58

13 15 2718 CLAUS ILAN 06 BEL pup MOHA 03:59

14 16 2918 BAUDOUR GASTON 06 BEL pup MOHA 04:00

15 17 2660 VERZELE HUGO 06 BEL pup JSMC 04:04

16 18 2536 JANTON UGO 06 BEL pup ARCH 04:04

17 19 2867 VAN COPPENOLLE NOHAM 06 BEL pup DS 04:05

18 20 2952 LHOEST ETHAN 06 BEL pup ACBB 04:05

19 21 2544 ROBERFROID LUKA 06 BEL pup ARCH 04:06

20 22 2815 LAURENT ARTHUR 06 BEL pup RIWA 04:08

21 23 3093 GILGEAN ARISTIDE 06 BEL pup DS 04:08

22 24 2731 RONDIA TOM 06 BEL pup OCAN 04:10

23 25 3043 BAREEL MAXIMILIEN 06 BEL pup RIWA 04:11

24 26 3168 BECUE VICTOR 06 BEL pup MOHA 04:11
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25 27 2783 COUSIN NOA 06 BEL pup EAH 04:12

26 28 2647 RENSONNET SAMUEL 06 BEL pup HF 04:13

27 29 2746 MEUNIER ADRIEN 06 BEL pup DS 04:15

28 30 2805 DUPLAT LAELIEN 06 BEL pup ACBB 04:15

29 31 2621 GODENIR NOLAN 06 BEL pup BBS 04:18

30 32 2505 DE VREESE ESTEBAN 06 BEL pup MOHA 04:18

33 2295 LIBBERECHT THOMAS 06 BEL pup ACG 04:24

31 34 2963 JADOT NICOLAS 06 BEL pup MOHA 04:28

32 35 2997 CLAUS NATHAN 06 BEL pup MOHA 04:31

36 78 SMUS STEUEN 06 BEL pup NA 04:32

33 37 2941 MARRO LEANDRO 06 BEL pup ACLO 04:33

34 38 3045 LUCA MARCO 06 BEL pup RCB 04:35

35 39 3295 FAYT OLIVAN 06 BEL pup DS 04:59

36 40 2869 BACCAUW LUCA 06 BEL pup DS 05:07

41 79 HERBINT BENJAMIN 06 BEL pup NA 08:36

MINIMES FILLES - MINIEMEN MEISJES 05 1300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 6355 DECHAMPS MARIE 05 BEL min CABW 04:27

2 2 6047 COLLETTE FLORA 05 BEL min ARCH 04:43

3 3 6473 DEFAYS NINON 05 BEL min ULA 04:45

4 4 6343 LENGELEZ JADE 05 BEL min CABW 04:50

5 8313 VANROOSE RHUNE 05 BEL min AVLO 04:53

5 6 6211 LENGELE ALICE 05 BEL min OSGA 04:55

6 7 6056 MIESSEN LUCIE 05 BEL min HUY 05:00

7 8 6159 LETE PHILOE 05 BEL min OSGA 05:06

8 9 5978 DIDIER LILOU 05 BEL min ULA 05:09

10 7225 DAVIDS MAITHE 05 BEL min AVT 05:11

9 11 6174 BLAISE MANON 05 BEL min HF 05:14

10 12 6626 BARBIEUX WIVINE 05 BEL min ATH 05:15

11 13 6840 BENSAID YOUSRA 05 BEL min RFCL 05:22

12 14 6084 DUBOIS ANAELLE 05 BEL min DS 05:24

13 15 6609 SONMEREYN CLAIRE 05 BEL min CSDY 05:26

14 16 6294 GROULARD CAMILLE 05 BEL min HF 05:29

17 7465 VAN LIERDE SHARI 05 BEL min ACG 05:29

15 18 6276 DUHEZ JADE 05 BEL min JSMC 05:30

16 19 6421 EL BERRI MYRIAM 05 BEL min HF 05:37

17 20 6043 FRECHE CLARA 05 BEL min ARCH 05:41

18 21 6326 BEKAERT FLAVIE 05 BEL min HF 05:43

19 22 6652 BASTIN CLARYS 05 BEL min HF 05:44

20 23 6058 COLETTE NINON 05 BEL min OCAN 05:46

21 24 6154 FOLIE LOLA 05 BEL min UAC 05:48

22 25 6129 CAPOUILLEZ CANDICE 05 BEL min DS 05:56

26 69 VAN RILLAERT MANON 05 BEL min NA 06:14

23 27 6836 CUVELIER CHARLINE 05 BEL min MOHA 06:35

24 28 6393 MUYLLE BAERT LEA 05 BEL min JSMC 07:38

MINIMES FILLES - MINIEMEN MEISJES 04 1300m
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place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 6039 BOTTY GYLLIANE 04 BEL min SER 04:29

2 2 6334 LECOEUCHE IONELA 04 BEL min JSMC 04:37

3 3 6361 EL OTMANI YASMINE 04 BEL min OCAN 04:41

4 4 6297 LALOT ELSA 04 BEL min DAMP 04:45

5 5 6163 GONNE SARAH 04 BEL min OSGA 04:54

6 7252 DE BACKER HANNE 04 BEL min ACG 05:01

7 7109 VAN RIE FELIEN 04 BEL min ACG 05:03

6 8 6512 FONTAINE LAURA 04 BEL min ACLE 05:05

9 7253 DE BACKER LIZA 04 BEL min ACG 05:11

7 10 6148 TAMINIAU ELISE 04 BEL min ACCO 05:11

8 11 6591 CHARLOT EMMA 04 BEL min CRAC 05:24

9 12 6057 DERYCKE MILLA 04 BEL min OCAN 05:29

10 13 6341 JEANPIERRE LISA 04 BEL min SMAC 05:33

11 14 6439 RIBANT LEA 04 BEL min HF 05:34

12 15 6255 DEMETS PAULINE 04 BEL min USTA 05:40

13 16 6480 BOULFIHAM YASMINE 04 BEL min GOSP 05:48

14 17 6286 MINEO LOUISE 04 BEL min ACLE 06:13

15 18 6554 ANGELUCCI LISE 04 BEL min CRAC 07:03

MINIMES GARCONS - MINIEMEN JONGENS 05 1300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 5889 ABELSHAUSEN KOBE 05 BEL min KAPE 04:25

2 82 COLLYNS MILAN 05 BEL min NA 04:33

1 3 3866 BOUDART ADRIEN 05 BEL min OSGA 04:37

4 5311 GODDERIS WOUT 05 BEL min AVR 04:39

2 5 3903 KALIN LIONEL 05 BEL min HF 04:40

6 5229 VANDENBULCKE EMIEL 05 BEL min AZW 04:41

7 5662 DE WULF STAN 05 BEL min ASSA 04:47

8 5151 SOETENS ROBIN 05 BEL min LAT 04:49

3 9 3857 LIBRECHT VICTOR 05 BEL min ACBB 04:50

4 10 4387 SNOECK ELIOTT 05 BEL min ARCH 04:54

5 11 3818 MARY QUENTIN 05 BEL min JSMC 04:55

12 5665 VAN LOO JOLAN 05 BEL min ASSA 04:57

6 13 3784 VEREECKEN SIMON 05 BEL min RFCL 04:59

7 14 3871 BRUYERS SASHA 05 BEL min SMAC 05:01

8 15 3839 PAUWELS ANTHONY 05 BEL min CABW 05:02

9 16 3620 DIDIER PIERROT 05 BEL min ULA 05:02

17 85 JOLY FLORENTIN 05 BEL min NA 05:06

10 18 3942 URBANCZYK LUKAS 05 BEL min MOHA 05:09

11 19 3663 DELBUSHAYE ETHAN 05 BEL min HF 05:12

12 20 3917 LE FLOCH ALBAN* 05 min RIWA 05:15

21 70 DENDAUW SIMON 05 BEL min NA 05:19

13 22 3822 SCOHY AUDRAN 05 BEL min ACTE 05:21

14 23 4033 DEKEGEL ACHILLE 05 BEL min ATH 05:24

15 24 3929 DUPUIS JULIAN 05 BEL min ACLE 05:26

16 25 3980 LEMAIRE ANTOINE 05 BEL min DS 05:29



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

17 26 3661 DELBUSHAYE MATEO 05 BEL min HF 05:39

27 80 NOARSCHOLKONSKE LEO 05 BEL min NA 06:07

MINIMES GARCONS - MINIEMEN JONGENS 04 1300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 4366 NICOLAS MEAREGU 04 BEL min DAMP 04:14

2 2 4051 ABDOUL WAHAB MIMOUN 04 BEL min HF 04:17

3 3 4093 GREENSLADE MATHIEU 04 BEL min RCB 04:20

4 4 3831 TACNIERE JOACHIM 04 BEL min OSGA 04:26

5 5 3749 PIRSON SACHA 04 BEL min SMAC 04:27

6 4940 VANDENBUSSCHE JARNE 04 BEL min MACW 04:28

6 7 3971 DELBECQUE THIBAUT 04 BEL min JSMC 04:29

7 8 3878 SOLBREUX THIBAUD 04 BEL min CABW 04:29

8 9 3805 MOHRING NOE 04 BEL min HF 04:31

9 10 3710 DEMORTIER ROBIN 04 BEL min OCAN 04:31

10 11 3923 TURPYN EDGARD 04 BEL min JSMC 04:32

12 5545 VRANKEN TJERRE 04 BEL min AVT 04:32

11 13 4002 KOUJILI NABIL 04 BEL min HF 04:33

12 14 4055 BOUCHE ROMAIN 04 BEL min CABW 04:34

13 15 4200 GAY PIERRE LOUIS 04 BEL min USTA 04:35

14 16 4288 DE SANCTIS NATAN 04 BEL min CRAC 04:38

15 17 4076 LORIERS GABRIEL 04 BEL min RIWA 04:38

16 18 4239 MATHE JULIAN 04 BEL min RCB 04:39

17 19 3919 COUSIN LUCA 04 BEL min EAH 04:43

18 20 3819 PESET ANTOINE* 04 min JSMC 04:46

19 21 3876 KROONEN MAXIM 04 BEL min HF 04:49

20 22 3983 MAES JULE 04 BEL min DS 04:50

21 23 3697 ROBERFROID LOUIS 04 BEL min ARCH 04:50

22 24 4000 HUSTIN FRANCOIS 04 BEL min CRAC 04:51

23 25 4262 DOISON BAUDOUIN 04 BEL min DS 04:52

24 26 4079 LEQUEUX ROMAIN 04 BEL min ACLE 04:53

25 27 3706 REGAERT SIMON 04 BEL min OCAN 04:55

26 28 3616 SCHODER HUGO 04 BEL min FCHA 05:00

27 29 3887 HINDRYCKX JORIS 04 BEL min DS 05:15

28 30 3935 DERAMAIX KENZO 04 BEL min OSGA 05:19

29 31 4032 PREAUX BENJAMIN 04 BEL min ACTE 05:20

30 32 3804 RENSONNET JULIEN 04 BEL min HF 05:20

31 33 4347 LABYE MACEO 04 BEL min OSGA 05:31

34 81 BOUGMO ADAM 04 BEL min NA 05:46

32 35 3741 WAUQUIEZ LENNY 04 BEL min DS 05:50

36 83 MASSOUTE ANISSE 04 BEL min NA 06:00

33 37 3826 BOUKLA HUGO 04 BEL min OSGA 06:19

34 38 4128 CORNU KILLIAN 04 BEL min ACBB 07:04

39 68 AMRHANI ZAKARIA 04 BEL min NA 07:36

CADETTES FILLES - KADETTEN MEISJES 2000m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

1 193 GRANDJEAN LUCIE 03 BEL kad CAF 07:23

2 42 DUBIE EMMA 02 BEL kad MOHA 07:28

3 211 JOBLIN MARINE 02 BEL kad RIWA 07:42

4 188 KEMPENERS ALEXANDRA 02 BEL kad CABW 07:51

5 462 GOSSIAUX FLAVIE 03 BEL kad CABW 07:53

6 164 MVE OBIANG MIA 03 BEL kad OCAN 07:53

7 148 MARTINEZ LISA 03 BEL kad HF 07:54

8 6 REUL JULIETTE 02 BEL kad RFCL 07:54

9 213 BOUDART JULIE 03 BEL kad OSGA 07:56

10 1018 VAN SNICK LAURE 03 BEL kad ACG 07:59

11 41 IVEN KAYLA 02 BEL kad RESC 08:00

12 110 TROUSSART NOEMIE 03 BEL kad SMAC 08:03

13 1255 VANDENBULCKE MARGOT 02 BEL kad AZW 08:05

14 1120 DE BACKER MARIEKE 03 BEL kad ACG 08:13

15 249 MERCIER AMANDINE 02 BEL kad SMAC 08:17

16 206 LEONARD LISE 02 BEL kad FCHA 08:19

17 253 HERBET CORALIE 03 BEL kad HF 08:20

18 73 PONLOT CELIA 03 BEL kad OCAN 08:21

19 177 LOMBARD MAXIMILIENNE 03 BEL kad OSGA 08:25

20 696 VAN DEN BOSCHE MIRA 02 BEL kad RESC 08:26

21 166 VANHAMME CAROLINE 03 BEL kad JSMC 08:33

22 93 BREVER EVE 03 BEL kad HERV 08:33

23 84 HAMERS CLEMENCE 03 BEL kad HERV 08:35

24 229 FRAHTIA ALIA 02 BEL kad ACCO 08:36

25 70 RODBERG SOLINE 03 BEL kad OCAN 08:42

26 168 BUYSE ADELE 03 BEL kad JSMC 08:45

27 391 BUIS NOA 03 BEL kad FCHA 08:50

28 379 DURAY SALOME 02 BEL kad MOHA 08:51

29 71 LEFLOT LEA 02 BEL kad OCAN 08:52

30 89 FOURNIER FLORENCE 02 BEL kad HERV 08:55

31 214 VERGALLO LUNA 03 BEL kad OSGA 08:56

32 150 MOUKRIN INAS 03 BEL kad HF 08:57

33 38 MARITANO ALICIA 02 BEL kad HF 08:59

34 676 SORTINO LEA 03 BEL kad DS 08:59

35 406 LECLER MANON 03 BEL kad HF 09:00

36 622 BRUNEAU LEA 03 BEL kad ATH 09:18

37 418 DENIS PERRINE 03 BEL kad HF 09:43

38 149 MOSSAY CECILE 02 BEL kad HF 10:03

39 342 WARNON MARINE 03 BEL kad ARCH 10:19

40 20 BECUE MARGAUX 02 BEL KAD NA 10:45

CADETTES FILLES - KADETTEN MEISJES 03 2000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 193 GRANDJEAN LUCIE 03 BEL kad CAF 07:23

2 5 462 GOSSIAUX FLAVIE 03 BEL kad CABW 07:53

3 6 164 MVE OBIANG MIA 03 BEL kad OCAN 07:53

4 7 148 MARTINEZ LISA 03 BEL kad HF 07:54

5 9 213 BOUDART JULIE 03 BEL kad OSGA 07:56

10 1018 VAN SNICK LAURE 03 BEL kad ACG 07:59



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

6 12 110 TROUSSART NOEMIE 03 BEL kad SMAC 08:03

14 1120 DE BACKER MARIEKE 03 BEL kad ACG 08:13

7 17 253 HERBET CORALIE 03 BEL kad HF 08:20

8 18 73 PONLOT CELIA 03 BEL kad OCAN 08:21

9 19 177 LOMBARD MAXIMILIENNE 03 BEL kad OSGA 08:25

10 21 166 VANHAMME CAROLINE 03 BEL kad JSMC 08:33

11 22 93 BREVER EVE 03 BEL kad HERV 08:33

12 23 84 HAMERS CLEMENCE 03 BEL kad HERV 08:35

13 25 70 RODBERG SOLINE 03 BEL kad OCAN 08:42

14 26 168 BUYSE ADELE 03 BEL kad JSMC 08:45

15 27 391 BUIS NOA 03 BEL kad FCHA 08:50

16 31 214 VERGALLO LUNA 03 BEL kad OSGA 08:56

17 32 150 MOUKRIN INAS 03 BEL kad HF 08:57

18 34 676 SORTINO LEA 03 BEL kad DS 08:59

19 35 406 LECLER MANON 03 BEL kad HF 09:00

20 36 622 BRUNEAU LEA 03 BEL kad ATH 09:18

21 37 418 DENIS PERRINE 03 BEL kad HF 09:43

22 39 342 WARNON MARINE 03 BEL kad ARCH 10:19

CADETTES FILLES - KADETTEN MEISJES 02 2000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 2 42 DUBIE EMMA 02 BEL kad MOHA 07:28

2 3 211 JOBLIN MARINE 02 BEL kad RIWA 07:42

3 4 188 KEMPENERS ALEXANDRA 02 BEL kad CABW 07:51

4 8 6 REUL JULIETTE 02 BEL kad RFCL 07:54

5 11 41 IVEN KAYLA 02 BEL kad RESC 08:00

13 1255 VANDENBULCKE MARGOT 02 BEL kad AZW 08:05

6 15 249 MERCIER AMANDINE 02 BEL kad SMAC 08:17

7 16 206 LEONARD LISE 02 BEL kad FCHA 08:19

8 20 696 VAN DEN BOSCHE MIRA 02 BEL kad RESC 08:26

9 24 229 FRAHTIA ALIA 02 BEL kad ACCO 08:36

11 28 379 DURAY SALOME 02 BEL kad MOHA 08:51

12 29 71 LEFLOT LEA 02 BEL kad OCAN 08:52

13 30 89 FOURNIER FLORENCE 02 BEL kad HERV 08:55

16 33 38 MARITANO ALICIA 02 BEL kad HF 08:59

21 38 149 MOSSAY CECILE 02 BEL kad HF 10:03

40 20 BECUE MARGAUX 02 BEL KAD NA 10:45

CADETS GARCONS - KADETTEN JONGENS 2500m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 38 DEMANET GREGOIRE 03 BEL kad SMAC 08:28

2 2 DELREZ TOM 03 BEL kad RFCL 08:31

3 342 CABO ADRIEN 02 BEL kad HF 08:34

4 4 JENNEN THOMAS 02 BEL kad RFCL 08:34

5 66 LABAR CLEMENT 03 BEL kad ARCH 08:37

6 266 RASSON BAPTISTE 02 BEL kad JSMC 08:45



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

7 372 COOK EWAN* 02 kad WS 08:46

8 129 VEREECKEN HUGO 02 BEL kad RFCL 08:50

9 495 DE JONGE HUGUES 02 BEL kad CSDY 08:52

10 310 PLATTEAU LOUIS 02 BEL kad ATH 08:52

11 390 VAN HAMMEE SIMON 02 BEL kad RIWA 08:57

12 272 PIRENNE ANTOINE 02 BEL kad HERV 08:59

13 136 LELIEVRE THIBAULT 03 BEL kad WS 09:02

14 15 BOXUS FLORENT 02 BEL kad FCHA 09:05

15 197 LENGELE ANTOINE 03 BEL kad OSGA 09:07

16 1039 SOETENS BRENT 02 BEL kad LAT 09:22

17 246 PAULISSEN GUILLAUME 03 BEL kad HUY 09:24

18 85 HICK ROMAIN 02 BEL kad HERV 09:24

19 118 MOULIN ANTONIN 02 BEL kad BBS 09:25

20 13 SCHODER JUSTIN 02 BEL kad FCHA 09:25

21 65 HOUTART NICOLAS 02 BEL kad ARCH 09:30

22 179 DUMONT TOM 03 BEL kad CABW 09:34

23 688 POTVLIEGE GLENN 02 BEL kad ACME 09:35

24 564 MOINE LOIC 02 BEL kad DS 09:36

25 237 HUTSCHEMACKERS COLIN 02 BEL kad HERV 09:38

26 123 LOUVEAUX CORENTIN 02 BEL kad CSDY 09:56

27 71 MASSCHAELE ARNAUD 03 BEL kad ARCH 10:01

28 189 HECQUET LILIAN 03 BEL kad OSGA 10:02

29 956 GEEROMS JORDY 03 BEL kad ACG 10:04

30 81 PROVOOST ETHAN 02 BEL kad HERV 10:14

31 239 LEBAILLY HUGO 03 BEL kad ACBB 10:20

32 588 DEVRIESE REMY 02 BEL kad DS 10:33

33 1711 VAN TRIMPONT SVERRE 03 BEL kad ACG 10:37

34 68 COLLETTE JUSTIN 03 BEL kad ARCH 10:45

35 1557 BUSSCHAERT JOPPE 03 BEL kad ACG 11:12

36 162 BOUKLA ALESSANDRO 02 BEL kad OSGA 13:07

37 93 WAUQUIEZ BORIS 02 BEL kad DS 13:22

DNF 823 VAN RIE KOBE 02 BEL kad ACG

CADETS GARCONS - KADETTEN JONGENS 03 2500m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 38 DEMANET GREGOIRE 03 BEL kad SMAC 08:28

2 2 2 DELREZ TOM 03 BEL kad RFCL 08:31

3 5 66 LABAR CLEMENT 03 BEL kad ARCH 08:37

4 13 136 LELIEVRE THIBAULT 03 BEL kad WS 09:02

5 15 197 LENGELE ANTOINE 03 BEL kad OSGA 09:07

6 17 246 PAULISSEN GUILLAUME 03 BEL kad HUY 09:24

7 22 179 DUMONT TOM 03 BEL kad CABW 09:34

8 27 71 MASSCHAELE ARNAUD 03 BEL kad ARCH 10:01

9 28 189 HECQUET LILIAN 03 BEL kad OSGA 10:02

29 956 GEEROMS JORDY 03 BEL kad ACG 10:04

10 31 239 LEBAILLY HUGO 03 BEL kad ACBB 10:20

33 1711 VAN TRIMPONT SVERRE 03 BEL kad ACG 10:37

11 34 68 COLLETTE JUSTIN 03 BEL kad ARCH 10:45

35 1557 BUSSCHAERT JOPPE 03 BEL kad ACG 11:12



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

CADETS GARCONS - KADETTEN JONGENS 02 2500m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 3 342 CABO ADRIEN 02 BEL kad HF 08:34

2 4 4 JENNEN THOMAS 02 BEL kad RFCL 08:34

3 6 266 RASSON BAPTISTE 02 BEL kad JSMC 08:45

4 7 372 COOK EWAN* 02 kad WS 08:46

5 8 129 VEREECKEN HUGO 02 BEL kad RFCL 08:50

6 9 495 DE JONGE HUGUES 02 BEL kad CSDY 08:52

7 10 310 PLATTEAU LOUIS 02 BEL kad ATH 08:52

8 11 390 VAN HAMMEE SIMON 02 BEL kad RIWA 08:57

9 12 272 PIRENNE ANTOINE 02 BEL kad HERV 08:59

10 14 15 BOXUS FLORENT 02 BEL kad FCHA 09:05

16 1039 SOETENS BRENT 02 BEL kad LAT 09:22

11 18 85 HICK ROMAIN 02 BEL kad HERV 09:24

12 19 118 MOULIN ANTONIN 02 BEL kad BBS 09:25

13 20 13 SCHODER JUSTIN 02 BEL kad FCHA 09:25

14 21 65 HOUTART NICOLAS 02 BEL kad ARCH 09:30

23 688 POTVLIEGE GLENN 02 BEL kad ACME 09:35

15 24 564 MOINE LOIC 02 BEL kad DS 09:36

16 25 237 HUTSCHEMACKERS COLIN 02 BEL kad HERV 09:38

17 26 123 LOUVEAUX CORENTIN 02 BEL kad CSDY 09:56

18 30 81 PROVOOST ETHAN 02 BEL kad HERV 10:14

19 32 588 DEVRIESE REMY 02 BEL kad DS 10:33

20 36 162 BOUKLA ALESSANDRO 02 BEL kad OSGA 13:07

21 37 93 WAUQUIEZ BORIS 02 BEL kad DS 13:22

DNF 823 VAN RIE KOBE 02 BEL kad ACG

SCOLAIRES FILLES - SCHOLIEREN MEISJES 3000m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 2339 THOMAS JULIETTE 00 BEL sch DAMP 25 10:51

2 3212 STEVENS NANOUK 00 BEL sch ACW 20 10:52

3 2363 VAN DEN BOSSCHE INGA 00 BEL sch RESC 17 10:59

4 2417 SMITH KAYLA 00 BEL sch RCB 15 11:20

5 3023 HELLINGS NIENKE 01 BEL sch AVT 13 11:20

6 2452 RASSENEUR CAMILLE 01 BEL sch ACBB 11 11:34

7 2419 WEBER OPHELIE 01 BEL sch CRAC 9 11:37

8 2355 DOISON LUCILE 01 BEL sch DS 8 11:40

9 2973 BAEKE EMMA 01 BEL sch ACME 7 11:43

10 2284 ROMPEN MARGAUX 00 BEL sch HF 6 11:45

11 2340 WELSCH MILLY 00 BEL sch SER 5 11:54

12 2262 HOCK COLINE 01 BEL sch FCHA 4 12:03

13 2283 CARNOL MARIE 00 BEL sch HF 3 12:10

14 2387 GUILLICK JULIETTE 01 BEL sch WACO 2 12:11

15 2415 DAIGMONT OPHELIE 00 BEL sch DAMP 1 12:26

16 3326 BOELENS FIEN 01 BEL sch ACP 12:28

17 2610 SILLIEN MARINE 00 BEL sch CSDY 12:32



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

18 2462 APPELMANS LAURA 01 BEL sch CSF 12:38

19 2311 BREVER CHLOE 01 BEL sch HERV 12:44

20 3369 MAGIS LUNA 01 BEL sch ACG 12:47

21 2401 GRANDJEAN LEA 00 BEL sch CAF 12:48

22 2534 BUIS ELEA 01 BEL sch FCHA 12:49

23 2299 DELHAYE EMELYNE 00 BEL sch ARCH 12:55

24 3068 VANDELANNOOTE TALITHA 00 BEL sch FLAC 12:57

25 2608 VANCOLEN ELISA 01 BEL sch CSDY 12:59

26 2254 JENNEN VICTORIA 00 BEL sch RFCL 13:09

27 2350 MOULIN MARINE 00 BEL sch BBS 13:11

28 2405 LECOMTE JULIE 01 BEL sch ATH 13:19

29 2730 FIEVET ANNE 01 BEL sch ACLO 13:20

30 2313 MUYLKENS ARMELLE 01 BEL sch HERV 13:25

31 2485 DENAYER MARINNE 00 BEL sch FLEU 13:29

32 2361 REIP THELMA 01 BEL sch HF 13:35

33 2327 NOLF CLEMENCE 00 BEL sch SMAC 13:42

34 2416 DECOURTY ELODIE 00 BEL sch OSGA 14:09

35 2630 FIRLA ELISE 01 BEL sch ACLO 14:17

36 2874 BUISSERET FLORIANE 01 BEL sch UAC 17:25

37 2615 NIRO LENA 01 BEL sch HERV 18:40

SCOLAIRES FILLES - SCHOLIEREN MEISJES 01 3000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

5 3023 HELLINGS NIENKE 01 BEL sch AVT 11:20

1 6 2452 RASSENEUR CAMILLE 01 BEL sch ACBB 11:34

2 7 2419 WEBER OPHELIE 01 BEL sch CRAC 11:37

3 8 2355 DOISON LUCILE 01 BEL sch DS 11:40

9 2973 BAEKE EMMA 01 BEL sch ACME 11:43

4 12 2262 HOCK COLINE 01 BEL sch FCHA 12:03

5 14 2387 GUILLICK JULIETTE 01 BEL sch WACO 12:11

16 3326 BOELENS FIEN 01 BEL sch ACP 12:28

6 18 2462 APPELMANS LAURA 01 BEL sch CSF 12:38

7 19 2311 BREVER CHLOE 01 BEL sch HERV 12:44

20 3369 MAGIS LUNA 01 BEL sch ACG 12:47

8 22 2534 BUIS ELEA 01 BEL sch FCHA 12:49

9 25 2608 VANCOLEN ELISA 01 BEL sch CSDY 12:59

10 28 2405 LECOMTE JULIE 01 BEL sch ATH 13:19

11 29 2730 FIEVET ANNE 01 BEL sch ACLO 13:20

12 30 2313 MUYLKENS ARMELLE 01 BEL sch HERV 13:25

13 32 2361 REIP THELMA 01 BEL sch HF 13:35

14 35 2630 FIRLA ELISE 01 BEL sch ACLO 14:17

15 36 2874 BUISSERET FLORIANE 01 BEL sch UAC 17:25

16 37 2615 NIRO LENA 01 BEL sch HERV 18:40

SCOLAIRES FILLES - SCHOLIEREN MEISJES 00 3000m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

1 1 2339 THOMAS JULIETTE 00 BEL sch DAMP 10:51

2 3212 STEVENS NANOUK 00 BEL sch ACW 10:52

2 3 2363 VAN DEN BOSSCHE INGA 00 BEL sch RESC 10:59

3 4 2417 SMITH KAYLA 00 BEL sch RCB 11:20

4 10 2284 ROMPEN MARGAUX 00 BEL sch HF 11:45

5 11 2340 WELSCH MILLY 00 BEL sch SER 11:54

6 13 2283 CARNOL MARIE 00 BEL sch HF 12:10

7 15 2415 DAIGMONT OPHELIE 00 BEL sch DAMP 12:26

8 17 2610 SILLIEN MARINE 00 BEL sch CSDY 12:32

9 21 2401 GRANDJEAN LEA 00 BEL sch CAF 12:48

10 23 2299 DELHAYE EMELYNE 00 BEL sch ARCH 12:55

24 3068 VANDELANNOOTE TALITHA 00 BEL sch FLAC 12:57

11 26 2254 JENNEN VICTORIA 00 BEL sch RFCL 13:09

12 27 2350 MOULIN MARINE 00 BEL sch BBS 13:11

13 31 2485 DENAYER MARINNE 00 BEL sch FLEU 13:29

14 33 2327 NOLF CLEMENCE 00 BEL sch SMAC 13:42

15 34 2416 DECOURTY ELODIE 00 BEL sch OSGA 14:09

SCOLAIRES GARCONS - SCHOLIEREN JONGENS 4300m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 2809 VAN DE VELDE TIM 00 BEL sch DUFF 25 13:21

2 2770 MEGANCK SIMON 00 BEL sch EA 20 13:47

3 2808 VANDERPOORTEN RAYAN 00 BEL sch KAAG 17 13:51

4 2123 BOTTIN JOEL 00 BEL sch WACO 15 14:02

5 3028 VANDERPOORTEN MARCO 00 BEL sch HAMM 13 14:16

6 2075 ANTOINE GILLES 00 BEL sch CSDY 11 14:22

7 2203 COLLARD ARNAUD 00 BEL sch HERV 9 14:27

8 2843 VANDELANNOOTE TIBAUT 01 BEL sch FLAC 8 14:29

9 2109 DEGEIMBRE MARTIN 00 BEL sch ARCH 7 14:33

10 2198 VOLDERS MASSIMO 00 BEL sch HF 6 14:39

11 2087 DEPESTELE THEO 01 BEL sch MOHA 5 14:41

12 2161 DEGEY BRICE 00 BEL sch RFCL 4 14:47

13 2131 D ADESKY MARTIN 00 BEL sch WS 3 14:48

14 2080 COMPERE NICOLAS 01 BEL sch SMAC 2 14:52

15 2329 LECHAT ANTOINE 00 BEL sch MOHA 1 14:54

16 2317 MORTIER NICOLAS 01 BEL sch ACTE 15:10

17 3063 DE SMEDT MAXIME 01 BEL sch ACG 15:11

18 2401 QUERINJEAN RUBEN 01 BEL sch WACO 15:13

19 2142 TARNUS VIVIAN* 01 sch DAMP 15:18

20 2399 DEWAELLE ALEXIS 01 BEL sch JSMC 15:23

21 2180 ARNO SIMON 01 BEL sch ACTE 15:30

22 2604 MATTHYS HUGO 00 BEL sch HERV 15:30

23 2200 LEGRAND ANTOINE 00 BEL sch CABW 15:31

24 2059 CLASSE ANTHONY 01 BEL sch FCHA 15:32

25 2219 CHRETIEN ARTHUR 00 BEL sch USBW 15:34

26 2362 GHARROUDI SOULAYMANE 01 BEL sch RESC 15:35

27 2182 MEDICI NANDO 00 BEL sch OSGA 15:36

28 3250 VANHEUVERBEKE JULIEN 00 BEL sch ASVO 15:38

29 3064 DE SMEDT MICHIEL 01 BEL sch ACG 15:39

30 2395 VERRECAS JORDAN 01 BEL sch CAF 15:42



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

31 2214 SOLBREUX ANTOINE 01 BEL sch CABW 15:46

32 2085 DE HEY BENJAMIN 00 BEL sch HF 15:49

33 2302 BOUREZ ROBIN 01 BEL sch CABW 15:51

34 3355 DETIENNE ARTHUR 01 BEL sch BAV 16:00

35 2069 BERTRAND GUILLAUME 00 BEL sch CSDY 16:04

36 2411 VIGNOBLE THOMAS 01 BEL sch ATH 16:06

37 2210 FRANZESE ILARIO 01 BEL sch OSGA 16:07

38 2126 WAUTHELET SACHA 00 BEL sch SMAC 16:08

39 3147 BEERNAERT DAAN 01 BEL sch ACG 16:09

40 2394 VERRECAS DORIAN 01 BEL sch CAF 16:09

41 2538 KAISER BORIS 01 BEL sch HERV 16:09

42 2117 MICHEL LEO 00 BEL sch HERV 16:11

43 2263 EL BALDI DRISS 01 BEL sch HF 16:31

44 3353 PERDIEUS JOERI 01 BEL sch ROBA 16:41

45 2111 FRYS HERVE 01 BEL sch ARCH 16:45

46 3065 VAN LIERDE JORDY 01 BEL sch ACG 17:15

47 2937 GERAIN JOACHIM 01 BEL sch ACG 17:25

48 2181 DUBUISSON MAXIME 00 BEL sch OSGA 17:50

49 2489 FORIEZ THEO 01 BEL sch DS 18:21

50 2939 SONCK SANDER 00 BEL sch ACG 18:37

SCOLAIRES GARCONS - SCHOLIEREN JONGENS 01 4300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

8 2843 VANDELANNOOTE TIBAUT 01 BEL sch FLAC 14:29

1 11 2087 DEPESTELE THEO 01 BEL sch MOHA 14:41

2 14 2080 COMPERE NICOLAS 01 BEL sch SMAC 14:52

3 16 2317 MORTIER NICOLAS 01 BEL sch ACTE 15:10

17 3063 DE SMEDT MAXIME 01 BEL sch ACG 15:11

4 18 2401 QUERINJEAN RUBEN 01 BEL sch WACO 15:13

5 19 2142 TARNUS VIVIAN* 01 sch DAMP 15:18

6 20 2399 DEWAELLE ALEXIS 01 BEL sch JSMC 15:23

7 21 2180 ARNO SIMON 01 BEL sch ACTE 15:30

8 24 2059 CLASSE ANTHONY 01 BEL sch FCHA 15:32

9 26 2362 GHARROUDI SOULAYMANE 01 BEL sch RESC 15:35

29 3064 DE SMEDT MICHIEL 01 BEL sch ACG 15:39

10 30 2394 VERRECAS JORDAN 01 BEL sch CAF 15:42

11 31 2214 SOLBREUX ANTOINE 01 BEL sch CABW 15:46

12 33 2302 BOUREZ ROBIN 01 BEL sch CABW 15:51

34 3355 DETIENNE ARTHUR 01 BEL sch BAV 16:00

13 36 2411 VIGNOBLE THOMAS 01 BEL sch ATH 16:06

14 37 2210 FRANZESE ILARIO 01 BEL sch OSGA 16:07

39 3147 BEERNAERT DAAN 01 BEL sch ACG 16:09

15 40 2394 VERRECAS DORIAN 01 BEL sch CAF 16:09

16 41 2538 KAISER BORIS 01 BEL sch HERV 16:09

17 43 2263 EL BALDI DRISS 01 BEL sch HF 16:31

44 3353 PERDIEUS JOERI 01 BEL sch ROBA 16:41

18 45 2111 FRYS HERVE 01 BEL sch ARCH 16:45

46 3065 VAN LIERDE JORDY 01 BEL sch ACG 17:15

47 2937 GERAIN JOACHIM 01 BEL sch ACG 17:25

19 49 2489 FORIEZ THEO 01 BEL sch DS 18:21



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

SCOLAIRES GARCONS - SCHOLIEREN JONGENS 00 4300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 2809 VAN DE VELDE TIM 00 BEL sch DUFF 13:21

2 2770 MEGANCK SIMON 00 BEL sch EA 13:47

3 2808 VANDERPOORTEN RAYAN 00 BEL sch KAAG 13:51

1 4 2123 BOTTIN JOEL 00 BEL sch WACO 14:02

5 3028 VANDERPOORTEN MARCO 00 BEL sch HAMM 14:16

2 6 2075 ANTOINE GILLES 00 BEL sch CSDY 14:22

3 7 2203 COLLARD ARNAUD 00 BEL sch HERV 14:27

4 9 2109 DEGEIMBRE MARTIN 00 BEL sch ARCH 14:33

5 10 2198 VOLDERS MASSIMO 00 BEL sch HF 14:39

6 12 2161 DEGEY BRICE 00 BEL sch RFCL 14:47

7 13 2131 D ADESKY MARTIN 00 BEL sch WS 14:48

8 15 2329 LECHAT ANTOINE 00 BEL sch MOHA 14:54

9 22 2604 MATTHYS HUGO 00 BEL sch HERV 15:30

10 23 2200 LEGRAND ANTOINE 00 BEL sch CABW 15:31

11 25 2219 CHRETIEN ARTHUR 00 BEL sch USBW 15:34

12 27 2182 MEDICI NANDO 00 BEL sch OSGA 15:36

28 3250 VANHEUVERBEKE JULIEN 00 BEL sch ASVO 15:38

13 32 2085 DE HEY BENJAMIN 00 BEL sch HF 15:49

14 35 2069 BERTRAND GUILLAUME 00 BEL sch CSDY 16:04

15 38 2126 WAUTHELET SACHA 00 BEL sch SMAC 16:08

16 42 2117 MICHEL LEO 00 BEL sch HERV 16:11

18 48 2181 DUBUISSON MAXIME 00 BEL sch OSGA 17:50

50 2939 SONCK SANDER 00 BEL sch ACG 18:37

SENIORS DAMES - SENIOREN VROUWEN 5800m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 1 CARTON LOUISE 94 BEL sen ACME 25 19:30

1 2 13 BARNES STEFANIE 88 GBR sen CABW 19:44

3 2 VAN ACCOM SOFIE 89 BEL sen ACHL 20 19:53

4 4 TRUYERS IMANA 93 BEL sen AVT 17 19:56

5 3 VANDENBUSSCHE HANNA 87 BEL sen AVR 15 20:05

2 6 5 GAMACHU TULU FERAHIWAT81 BEL sen RFCL 13 20:19

7 6 VAN HESE CHARLOTTE 95 BEL sen AVLO 11 20:36

8 9 VERHOEVEN ASTRID 95 BEL sen LEBB 9 20:49

9 7 ROOMS LISA 96 BEL sen OEH 8 21:02

3 10 17 HOST SANDRINE 75 BEL sen RFCL 7 21:09

11 12 TRUYERS GOELE 92 BEL sen AVT 6 21:30

4 12 22 BIHAIN AMELIE 89 BEL sen ARCH 5 22:05

5 13 21 VAN DEN ABEELE ELODIE 96 BEL sen ACLO 4 22:40

6 14 25 SAUSSEZ AMELIE 88 BEL sen ACLO 3 22:50

7 15 19 DE COCK FLORENCE 92 BEL sen WACO 2 23:43

8 16 24 SCHMITZ DELPHINE 94 BEL sen ACCO 1 24:19
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9 17 23 THIRY OPHELIE 97 BEL sen BBS 24:46

10 18 14 VAN LANCKER JORDANA 92 BEL sen HF 24:52

11 19 16 CHAUSSIER OCEANE 95 BEL sen CRAC 25:05

12 20 18 NOULLET ANNELISE 88 BEL sen USTA 25:14

13 21 15 MOSTERT PAULINE 97 BEL sen HF 25:26

14 22 962 TSHIASUMA JESSIE 96 BEL sen RESC 25:42

15 23 20 CLASSE AMANDINE 95 BEL sen FCHA 26:08

SENIORS HOMMES - SENIOREN MANNEN 8800m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 2 KIMELI ISAAC 94 BEL sen OEH 25 26:41

1 2 9 NAERT KOEN 89 BEL sen RESC 20 26:46

3 4 KERSTEN DIETER 96 BEL sen ADD 17 26:47

2 4 6 THONON REGIS 87 BEL sen WACO 15 27:00

5 13 CASTEELE STEVEN 94 BEL sen KKS 13 27:01

6 18 GARAIN STIJN 89 BEL sen ACP 11 27:04

7 5 DEBOGNIES SIMON 96 BEL sen OEH 9 27:11

3 8 7 WEERTS JEAN-PIERRE 86 BEL sen WACO 8 27:28

4 9 29 BOULVIN DORIAN 97 BEL sen CABW 7 27:44

10 15 CASTEELE MATHIJS 89 BEL sen KKS 6 27:50

11 12 BASEMANS DRIES ADRIANUS92 BEL sen DCLA 5 27:58

5 12 26 FINTOLINI DORIAN 93 BEL sen RFCL 4 28:05

6 13 23 PAQUES BENOIT 91 BEL sen RFCL 3 28:07

14 33 BAETENS MICHIEL 96 BEL sen VITA 2 28:17

7 15 30 THIRION SEBASTIEN 96 BEL sen SMAC 1 28:19

16 35 BRANDENBOURG MICHAËL 86 BEL sen NA 28:34

8 17 48 DARRAZI YOUNES 96 BEL sen CABW 28:37

9 18 40 DEFLANDRE CLEMENT 97 BEL sen HERV 28:42

10 19 28 DOISON GREGOIRE 95 BEL sen DS 28:51

20 22 VERCRUYSSE FILIP 83 BEL sen FLAC 29:04

11 21 24 CORNET FRANCOIS 97 BEL sen HF 29:08

22 41 ROBBEN TOM 95 BEL sen TACT 29:12

12 23 31 CLASSE JEREMY 97 BEL sen FCHA 29:25

24 17 OST RIKEN 96 BEL sen RCG 29:35

13 25 47 REMACLE OLIVIER 87 BEL sen HERV 29:40

14 26 45 EOCHE DUVAL ALIX* 89 FR sen RESC 29:43

15 27 44 BOISCO MAXIME* 87 FR sen RESC 29:43

16 28 46 DETHIER JULIEN 92 BEL sen HERV 30:02

17 29 39 MARINX BASTIEN 96 BEL sen SMAC 30:07

30 34 CASTEELE TOM 86 BEL sen KKS 30:44

31 32 DEMARCKE BENJAMIN 90 BEL sen KKS 30:47

18 32 25 TERWAGNE QUENTIN 85 BEL sen ACCO 30:53

19 33 43 DEHAYE JEROME 92 BEL sen WS 31:19

20 34 37 GUIDO GIIANNI 85 BEL sen FLEU 31:39

21 35 27 OUMAROU YAHAHYA 87 BEL sen CSF 31:44

22 36 49 HEINS FREDERIC 86 BEL sen HERV 31:49

23 37 20 SCHOONBROODT FRANCK 97 BEL sen HF 32:07

24 38 1217 BAZIN MIKE 93 BEL sen CRAC 32:23

25 39 19 DEBOUCK BENJAMIN 88 BEL sen UAC 32:51

26 40 38 DELPLACE TOM 97 BEL sen FLEU 33:00
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27 41 42 MEGRET THOMAS 97 BEL sen DS 33:00

28 42 36 DEBROUX ROMAIN 97 BEL sen FLEU 33:03

29 43 21 JONCKHEER FREDERIC 92 BEL sen CRAC 33:40

44 50 VANDERVORST EDWIN 87 BEL sen ACKO 35:41

CROSS COURT DAMES - KORTE CROSS DAMES 1300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 1 68 JACQUEMIN MATHILDE 98 BEL jun WACO 25 04:12

2 2189 VANDENBERGHE YENTL 91 BEL sen AVLO 20 04:14

3 1851 PIETERS EVY 87 BEL sen HAC 17 04:14

2 4 1085 JACOBS CHARLOTTE 91 BEL sen CABW 15 04:22

3 5 1003 CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA86 BEL sen RCAS 13 04:24

6 2113 DE WIN DINJA 91 BEL sen DAC 11 04:30

7 1616 DEVILLE ANNELIES 96 BEL sen ACP 9 04:34

4 8 1169 HENIN VIRGINIE 84 BEL sen CRAC 8 04:36

5 9 17 PHILIPPE CAMILLE 98 BEL jun WACO 7 04:36

10 1929 VOET ENYA 92 BEL sen DCLA 6 04:44

6 11 1063 SENSEE HELENE 96 BEL sen ARCH 5 04:51

7 12 78 LEGAT TAMLYN 98 BEL jun OSGA 4 05:02

8 13 2808 GOSSIAUX SOLINE 81 BEL mas SMAC 3 05:02

9 14 5 CLASSE ELODIE 99 BEL jun FCHA 2 05:09

10 15 1090 VANDERMOSTEN JESSICA 87 BEL sen WS 1 05:30

11 16 1050 DI BERARDO LORENA 90 BEL sen OSGA 05:35

12 17 1013 COLOT MARIE 94 BEL sen ACCO 05:43

13 18 198 BRUNELLI LUANA 99 BEL jun DS 05:59

CROSS COURT HOMMES - KORTE CROSS HEREN 2800m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 3 HAMDI ALI 89 BEL sen DCLA 25 08:02

1 2 1 DEBJANI ISMAEL 90 BEL sen CABW 20 08:04

3 42 HENDRIX ROBIN 95 BEL sen OEH 17 08:06

4 7 SAKE NICOLAI 96 BEL sen LYRA 15 08:08

2 5 4 RUELL KIM 87 BEL sen RESC 13 08:10

6 5 DE BOSSCHER PIETERJAN 90 BEL sen AVLO 11 08:12

3 7 8 CLAIS FRANCOIS 85 BEL sen WS 9 08:14

4 8 9 HUSTIN VALERE 93 BEL sen DAMP 8 08:16

9 6 VAN PRAET RUBEN 91 BEL sen AVLO 7 08:18

10 32 FRANCKEN SEBBE 96 BEL sen OLSE 6 08:19

11 54 GOETHALS BENOIT 91 BEL sen ACBR 5 08:26

5 12 50 PETITJEAN SIMON 96 BEL sen RESC 4 08:29

13 41 BOTTERMAN AARON 94 BEL sen KAAG 3 08:30

14 37 CONVENTS TIMOTHY 89 BEL sen ROBA 2 08:31

6 15 48 CARDILLO JOACHIM 88 BEL sen RFCL 1 08:32

7 16 30 BALHAN ROBIN 94 BEL sen SPA 08:35

17 47 DE BOCK TOMAS 86 BEL sen KAAG 08:37
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8 18 29 PITZ JEAN FRANCOIS 86 BEL sen ARCH 08:45

9 19 28 LANGUE FLORENT 92 BEL sen DAMP 08:47

10 20 31 HOWET FLORIAN 93 BEL sen ARCH 08:50

11 21 40 ASRI ABDESSAMAD 84 BEL sen IAAC 08:51

22 36 KEPPENS JORIS 93 BEL sen OEH 08:55

23 52 MEULEMAN JEROEN 92 BEL sen RCG 09:00

12 24 25 MERVEILLE BENJAMIN 88 BEL sen CSF 09:01

25 53 DE SCHRYVER DAVY 88 BEL sen AVLO 09:02

13 26 39 CAUDRON VINCENT 94 BEL sen CABW 09:07

14 27 44 JACOB JUSTIN 98 BEL sen HERV 09:10

15 28 38 GOSSIAUX LUDOVIC 88 BEL sen ARCH 09:10

16 29 60 THONET JEAN BAPTISTE 90 BEL sen ARCH 09:11

17 30 35 BOUAGFA WALID* 99 sen RCAS 09:14

18 31 45 TECQMENNE MARTIN 97 BEL sen HERV 09:23

19 32 34 PAULY ROLAND 96 BEL sen HERV 09:25

33 62 KASTELYN BAPTISTE 89 BEL sen NA 09:27

20 34 26 DALEBROUX THOMAS 97 BEL sen FLEU 09:28

35 58 DHOOGHE ROBIN 96 BEL sen ATAC 09:36

21 36 49 VERSMISSEN FABIAN 84 BEL sen USBW 09:38

22 37 19 SOUDANT NICOLAS 92 BEL sen OSGA 09:40

23 38 43 RUZZICONI ELLIOT 97 BEL sen HERV 09:42

24 39 51 COLONVAL NICOLAS 86 BEL sen FLEU 09:44

25 40 33 D AURILIO SIMEON 96 BEL sen CRAC 09:48

26 41 257 DEDE NEWAN GUY* 98 jun RESC 09:56

27 42 22 MAZY GAUTHIER 77 BEL sen FCHA 09:56

28 43 1451 DANVAIN MAXENCE 96 BEL sen DS 09:57

29 44 27 CLAUS NATHAN 99 BEL sen JSMC 10:04

30 45 55 CORNANT JEREMY 99 BEL sen MOHA 10:07

31 46 23 DEFAWE JEAN BAPTISTE 95 BEL sen RIWA 10:20

32 47 46 MORIMONT EMMANUEL 82 BEL sen ARCH 10:25

33 48 1628 VEREERTBRUGGHEN NICOLAS92 BEL sen RESC 10:36

34 49 24 MARQUEBREUCQ TICKY 97 BEL sen ACLE 10:51

35 50 21 DUSSART VINCENT 74 BEL sen UAC 11:35

36 51 59 MACORS ALEXANDRE 83 BEL sen HUY 11:45

37 52 1358 SNYDERS ARTHUR 94 BEL sen SER 11:56

38 53 20 ROMEDENNE PIERRE 76 BEL sen ARCH 12:07

39 54 57 ALBERTON DARIO 57 BEL sen MOHA 12:16

40 55 63 LEONARD FRANCIS 54 BEL sen UAC 15:32

DNF 56 JADOT BENOIT 73 BEL sen

JUNIORS DAMES - JUNIOREN VROUWEN  EN MASTERS DAMES - MASTERS DAMES 4300m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 523 TINCK JUSTINE 99 BEL jun AVLO 15:14

2 181 VANDERELST ELISE 98 BEL jun MOHA 15:29

3 54 KRAMER MAUREEN 98 BEL jun HERV 16:17

4 2980 FROMENT SABINE 75 BEL mas ARCH 16:25

5 377 VANDENBERGHE KAMILLE 99 BEL jun ACME 16:41

6 3188 WAGELMANS CLARISSE 76 BEL mas RFCL 16:45

7 2726 DETREZ MARTINE 70 BEL mas RFCL 16:56

8 105 MATHIEU CAMILLE 99 BEL jun FCHA 17:09

9 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE66 BEL mas ROBA 17:15
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10 23 TSAGKAS CASSANDRA 98 BEL jun HF 17:21

11 3683 VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL mas ACP 17:32

12 226 CERCKEL MARIE 98 BEL jun USBW 17:38

13 3128 SEMLALI ZAINA 69 BEL mas RIWA 17:39

14 197 FUCITO CELIA 99 BEL jun HERV 17:49

15 4054 SIJSMANS LIESBET 76 BEL mas SGOL 17:54

16 62 WEYRICH JUSTINE 99 BEL jun BBS 17:56

17 63 ARNO LUCIE 99 BEL jun ACTE 18:14

18 164 JADOT CLEMENCE 99 BEL jun MOHA 18:17

19 2651 DEEGAN JULIE* 64 mas WS 18:29

20 3697 PEETERS KAREN 68 BEL mas BONH 18:40

21 45 PIRSON CAMILLE 99 BEL jun SMAC 18:44

22 47 SEILLER MARINE 99 BEL jun SMAC 18:46

23 21 GERARDIN BEATRICE 70 FRA mas NA 18:47

24 50 DETROZ CLARISSE 99 BEL jun BBS 18:47

25 3000 WINDAL PATRICIA 72 BEL mas CABW 18:50

26 2667 HUSTINGS MARTINE 65 BEL mas WACO 18:58

27 2583 OLIX CHEILA 63 BEL mas ARCH 19:04

28 139 FEY CELINE 98 BEL jun HERV 19:16

29 2625 RABEUX CHRISTINE 61 BEL mas SMAC 19:19

30 2772 BOURGEAT CATHERINE* 62 mas CSF 19:44

31 3645 DE VRIES RITA 57 BEL mas ROBA 19:57

32 2636 YERNAUX HUGUETTE 61 BEL mas BBS 20:26

33 2627 HENKINBRANT PASCALE 74 BEL mas SMAC 20:32

34 2655 GOBLET ANNICK 63 BEL mas ACCO 20:52

35 2695 MOULIN CAROLE 72 BEL mas ATH 21:08

36 2640 PIERRE KATHY 75 BEL mas BBS 21:29

37 3013 DETISTE VANESSA 77 BEL mas USBW 21:36

38 2656 ROLIN MARTINE 56 BEL mas ACCO 21:58

39 2804 DEMAIN CORINNE 67 BEL mas FLEU 22:14

40 2581 DECARSIN FRYS MARIE GABRI62 BEL mas ARCH 22:24

41 2596 BONAZZA ISABELLE 68 BEL mas HUY 22:35

42 2746 GEVENOIS MARIE ROSE 50 BEL mas UAC 22:57

JUNIORS DAMES - JUNIOREN VROUWEN 4300m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 523 TINCK JUSTINE 99 BEL jun AVLO 25 15:14

1 2 181 VANDERELST ELISE 98 BEL jun MOHA 20 15:29

2 3 54 KRAMER MAUREEN 98 BEL jun HERV 17 16:17

4 377 VANDENBERGHE KAMILLE 99 BEL jun ACME 15 16:41

3 5 105 MATHIEU CAMILLE 99 BEL jun FCHA 13 17:09

4 6 23 TSAGKAS CASSANDRA 98 BEL jun HF 11 17:21

5 7 226 CERCKEL MARIE 98 BEL jun USBW 9 17:38

6 8 197 FUCITO CELIA 99 BEL jun HERV 8 17:49

7 9 62 WEYRICH JUSTINE 99 BEL jun BBS 7 17:56

8 10 63 ARNO LUCIE 99 BEL jun ACTE 6 18:14

9 11 164 JADOT CLEMENCE 99 BEL jun MOHA 5 18:17

10 12 45 PIRSON CAMILLE 99 BEL jun SMAC 4 18:44

11 13 47 SEILLER MARINE 99 BEL jun SMAC 3 18:46

12 14 50 DETROZ CLARISSE 99 BEL jun BBS 2 18:47
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13 15 139 FEY CELINE 98 BEL jun HERV 1 19:16

MASTERS DAMES - MASTERS DAMES 4300m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 2980 FROMENT SABINE 75 BEL W40 ARCH 25 16:25

2 3188 WAGELMANS CLARISSE 76 BEL W40 RFCL 20 16:45

3 2726 DETREZ MARTINE 70 BEL W45 RFCL 25 16:56

4 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE66 BEL W50 ROBA 25 17:15

5 3683 VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL W35 ACP 25 17:32

6 3128 SEMLALI ZAINA 69 BEL W45 RIWA 20 17:39

7 4054 SIJSMANS LIESBET 76 BEL W40 SGOL 17 17:54

8 2651 DEEGAN JULIE* 64 W50 WS 18:29

9 3697 PEETERS KAREN 68 BEL W45 BONH 17 18:40

10 21 GERARDIN BEATRICE 70 FRA W45 NA 18:47

11 3000 WINDAL PATRICIA 72 BEL W40 CABW 15 18:50

12 2667 HUSTINGS MARTINE 65 BEL W50 WACO 20 18:58

13 2583 OLIX CHEILA 63 BEL W50 ARCH 17 19:04

14 2625 RABEUX CHRISTINE 61 BEL W55 SMAC 25 19:19

15 2772 BOURGEAT CATHERINE* 62 W50 CSF 19:44

16 3645 DE VRIES RITA 57 BEL W55 ROBA 20 19:57

17 2636 YERNAUX HUGUETTE 61 BEL W55 BBS 17 20:26

18 2627 HENKINBRANT PASCALE 74 BEL W40 SMAC 13 20:32

19 2655 GOBLET ANNICK 63 BEL W50 ACCO 15 20:52

20 2695 MOULIN CAROLE 72 BEL W40 ATH 11 21:08

21 2640 PIERRE KATHY 75 BEL W40 BBS 9 21:29

22 3013 DETISTE VANESSA 77 BEL W35 USBW 20 21:36

23 2656 ROLIN MARTINE 56 BEL W55 ACCO 15 21:58

24 2804 DEMAIN CORINNE 67 BEL W45 FLEU 15 22:14

25 2581 DECARSIN FRYS MARIE GABRI62 BEL W50 ARCH 13 22:24

26 2596 BONAZZA ISABELLE 68 BEL W45 HUY 13 22:35

27 2746 GEVENOIS MARIE ROSE 50 BEL W55 UAC 13 22:57

MASTERS DAMES PER CATEGORIE- MASTERS DAMES PAR CATEGORIE

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

W35

11 3683 VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL W35 ACP 25 17:32

1 37 3013 DETISTE VANESSA 77 BEL W35 USBW 20 21:36

W40

1 4 2980 FROMENT SABINE 75 BEL W40 ARCH 25 16:25

2 6 3188 WAGELMANS CLARISSE 76 BEL W40 RFCL 20 16:45

15 4054 SIJSMANS LIESBET 76 BEL W40 SGOL 17 17:54

3 25 3000 WINDAL PATRICIA 72 BEL W40 CABW 15 18:50

4 33 2627 HENKINBRANT PASCALE 74 BEL W40 SMAC 13 20:32

5 35 2695 MOULIN CAROLE 72 BEL W40 ATH 11 21:08
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6 36 2640 PIERRE KATHY 75 BEL W40 BBS 9 21:29

W45

1 7 2726 DETREZ MARTINE 70 BEL W45 RFCL 25 16:56

2 13 3128 SEMLALI ZAINA 69 BEL W45 RIWA 20 17:39

20 3697 PEETERS KAREN 68 BEL W45 BONH 17 18:40

3 39 2804 DEMAIN CORINNE 67 BEL W45 FLEU 15 22:14

4 41 2596 BONAZZA ISABELLE 68 BEL W45 HUY 13 22:35

W50

9 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE66 BEL W50 ROBA 25 17:15

1 19 2651 DEEGAN JULIE* 64 W50 WS 18:29

2 26 2667 HUSTINGS MARTINE 65 BEL W50 WACO 20 18:58

3 27 2583 OLIX CHEILA 63 BEL W50 ARCH 17 19:04

4 30 2772 BOURGEAT CATHERINE* 62 W50 CSF 19:44

5 34 2655 GOBLET ANNICK 63 BEL W50 ACCO 15 20:52

6 40 2581 DECARSIN FRYS MARIE GABRI62 BEL W50 ARCH 13 22:24

W55

1 29 2625 RABEUX CHRISTINE 61 BEL W55 SMAC 25 19:19

31 3645 DE VRIES RITA 57 BEL W55 ROBA 20 19:57

2 32 2636 YERNAUX HUGUETTE 61 BEL W55 BBS 17 20:26

3 38 2656 ROLIN MARTINE 56 BEL W55 ACCO 15 21:58

4 42 2746 GEVENOIS MARIE ROSE 50 BEL W55 UAC 13 22:57

JUNIORS HOMMES - JUNIOREN MANNEN EN MASTERS HOMMES - MASTERS HEREN5800m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

1 38 SCHYNS REMI 99 BEL jun HERV 18:22

2 807 VERCAUTEREN SANDER 98 BEL jun ATAC 18:25

3 18 CELIS JULIEN 98 BEL jun HF 18:37

4 3602 CHARLIER JULIEN 80 BEL mas RFCL 18:41

5 4131 BEKKALI OMAR 78 BEL mas DACM 18:55

6 3741 DETHIER GAEL 77 BEL mas SPA 18:58

7 83 DA SILVA LUCAS 99 BEL jun RFCL 19:02

8 207 STRAET PAOLO 98 BEL jun HERV 19:05

9 4331 DEKEYSER JONATHAN 81 BEL mas BBS 19:06

10 5912 VAN DAELE PATRICK 63 BEL mas ROBA 19:23

11 49 REUTER TOM 99 BEL jun HF 19:27

12 174 KORTLEVEN XAVIER 98 BEL jun SMAC 19:31

13 3612 DEVEL PHILIPPE 75 BEL mas HF 19:32

14 742 TEUCHIE ARNO 98 BEL jun ADD 19:37

15 85 MUREZ JOACHIM 98 BEL jun USTA 19:41

16 3921 DEMAERSCHALK JEROME 80 BEL mas OCAN 19:44

17 176 PTAK FLORENT 98 BEL jun HERV 19:51

18 66 WALK MAXWELL* 99 jun WS 19:55

19 4386 NOEL DOMINIQUE 68 BEL mas WS 19:56

20 5046 KEERSEBILCK FREDERIK 75 BEL mas AVR 19:57

21 3815 MOUCHET STEPHANE 74 BEL mas ACCO 20:07

22 4 CRICKILLON TANCREDE 99 BEL jun CSDY 20:14

23 6408 VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL mas AVLO 20:21

24 5418 VAN CAUTEREN TOON 61 BEL mas RCG 20:32
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25 3687 FAVEAUX THIERRY 63 BEL mas ARCH 20:42

26 102 HOCQUET NOAH 99 BEL jun SMAC 20:47

27 3734 FICHER PIERRE 81 BEL mas HERV 20:49

28 1297 EMERE BENJAMIN 82 BEL mas OSGA 20:51

29 37 JEROME AURELIEN 99 BEL jun HERV 20:53

30 19 REIP HUGO 99 BEL jun HF 20:54

31 16 BIERBERG ANTHONY 98 BEL jun HF 21:01

32 5523 DEPRAETERE KOEN 75 BEL mas FLAC 21:03

33 3900 SARNELLI RAPHAEL 76 BEL mas OSGA 21:16

34 6938 HUYGHE KRISTOF 74 BEL mas AVR 21:21

35 71 WILLOCQ FLORIAN 99 BEL jun OSGA 21:24

36 3674 LAMOUR JEAN 67 BEL mas ARCH 21:27

37 3738 DUPONT LESTHER 74 BEL mas DS 21:29

38 3898 GUELTON DAVID 81 BEL mas OSGA 21:29

39 43 D AURILIO MARVIN 99 BEL jun CRAC 21:31

40 216 VANDERHEYDEN ELOI 99 BEL jun HF 21:33

41 4033 VAN DER AUWERMEULEN JEAN78 BEL mas CSF 21:42

42 3838 LABEAU STEPHANE 69 BEL mas ATH 21:49

43 4772 HEYDE LUCIEN 56 BEL mas ACME 21:55

44 3770 MOULIN ALEXANDRE 73 BEL mas BBS 22:01

45 4116 SAMYN GEOFFREY 81 BEL mas JSMC 22:05

46 4389 DORTHU OLIVIER 72 BEL mas HERV 22:10

47 3673 BULTOT CHRISTIAN 58 BEL mas ARCH 22:14

48 3901 MEDICI PHILIPPE 68 BEL mas OSGA 22:14

49 4846 SWALENS DIRK 63 BEL mas AVT 22:22

50 3897 ROBERT CEDRIC 79 BEL mas OSGA 22:28

51 3914 THOMAS DOMINIC 61 BEL mas ACCO 22:31

52 4475 HASSOUTE EL MOUSTAFA 66 BEL mas CSF 22:47

53 641 MICHELS IAN 99 BEL jun AVT 22:48

54 4147 CULOT GREGORY 78 BEL mas HERV 22:59

55 3903 RODIA ANGELO 66 BEL mas OSGA 23:04

56 4246 VANDERLINDEN MARC 58 BEL mas RCB 23:08

57 5507 VERLINDEN JURGEN 75 BEL mas ZA 23:13

58 4298 DEMONCEAU JEAN LUC 67 BEL mas HERV 23:36

59 4671 DEJONGE PATRICK 53 BEL mas ARCH 23:43

60 3664 DEHAIRS ANDRE 60 BEL mas SER 23:47

61 5316 VAN DAELE LUC 53 BEL mas ROBA 23:51

62 3949 LOUIS ANDRE 71 BEL mas CAF 23:51

63 4578 DENAYS ROGER 60 BEL mas RIWA 24:03

64 4070 POUCET FABRICE 79 BEL mas ACCO 24:05

65 3694 DEGEIMBRE MICHEL 62 BEL mas ARCH 24:13

66 5009 LEYSEELE ERIK 48 BEL mas BEHO 24:15

67 5338 GOOSSENS MARC 63 BEL mas ZA 24:17

68 4275 FONTAINE ROBERT 76 BEL mas ACLE 24:19

69 57 MOULIN VALENTIN 98 BEL jun BBS 24:39

70 73 WIEME ARTHUR 99 BEL jun ROCA 24:46

71 4038 DALEBROUX VINCENT 67 BEL mas FLEU 24:51

72 4186 LEQUEUX FABRICE 74 BEL mas ACLE 25:00

73 3959 LEROY MARC 65 BEL mas USBW 25:04

74 4061 EMOND GILLES 62 BEL mas CSDY 25:09

75 19 KOOPMAN DIRK 62 BEL mas NA 25:15

76 3682 CHARLIER JACKY 60 BEL mas ARCH 25:31

77 3940 DEMETS BERNARD 74 BEL mas USTA 26:03

78 5699 TYTGAT REDGY 56 BEL mas ROBA 26:10

79 4884 HUS RUDY 63 BEL mas VMOL 26:15
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80 4892 HUS ERIC 65 BEL mas VMOL 26:22

81 5412 VERSTEVEN RENE 45 BEL mas BONH 26:28

82 45 DEWAELLE MICHEL 69 BEL mas NA 26:37

83 5745 VERCAUTEREN IVAN 72 BEL mas ACW 26:48

84 4066 DE DAPPER DAVID 73 BEL mas CSF 27:18

85 3744 PILLEZ ALAIN 56 BEL mas CRAC 27:36

86 3799 DONNAY VINCENT 65 BEL mas HF 27:51

87 4556 POUCET BERNARD 79 BEL mas ACCO 29:09

88 5905 VAN DE VELDE ROGER 53 BEL mas LOOI 29:15

89 4313 COCU JEAN LUC 52 BEL mas USTA 30:09

90 3643 PIETTE JOSEPH 43 BEL mas HF 32:39

91 4418 NKUBA INNOCENT* 80 mas CRAC 37:47

92 3790 GONET MICHEL 46 BEL mas GOSP 42:06

JUNIOR HOMMES - JUNIOREN HEREN 5800m

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 1 38 SCHYNS REMI 99 BEL jun HERV 25 18:22

2 807 VERCAUTEREN SANDER 98 BEL jun ATAC 20 18:25

2 3 18 CELIS JULIEN 98 BEL jun HF 17 18:37

3 4 83 DA SILVA LUCAS 99 BEL jun RFCL 15 19:02

4 5 207 STRAET PAOLO 98 BEL jun HERV 13 19:05

5 6 49 REUTER TOM 99 BEL jun HF 11 19:27

6 7 174 KORTLEVEN XAVIER 98 BEL jun SMAC 9 19:31

8 742 TEUCHIE ARNO 98 BEL jun ADD 8 19:37

7 9 85 MUREZ JOACHIM 98 BEL jun USTA 7 19:41

8 10 176 PTAK FLORENT 98 BEL jun HERV 6 19:51

9 11 66 WALK MAXWELL* 99 jun WS 19:55

10 12 4 CRICKILLON TANCREDE 99 BEL jun CSDY 5 20:14

11 13 102 HOCQUET NOAH 99 BEL jun SMAC 4 20:47

12 14 37 JEROME AURELIEN 99 BEL jun HERV 3 20:53

13 15 19 REIP HUGO 99 BEL jun HF 2 20:54

14 16 16 BIERBERG ANTHONY 98 BEL jun HF 1 21:01

15 17 71 WILLOCQ FLORIAN 99 BEL jun OSGA 21:24

16 18 43 D AURILIO MARVIN 99 BEL jun CRAC 21:31

17 19 216 VANDERHEYDEN ELOI 99 BEL jun HF 21:33

20 641 MICHELS IAN 99 BEL jun AVT 22:48

18 21 57 MOULIN VALENTIN 98 BEL jun BBS 24:39

19 22 73 WIEME ARTHUR 99 BEL jun ROCA 24:46

MASTERS HOMMES - MASTERS HEREN 5800m

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club

CC 

pt time

1 3602 CHARLIER JULIEN 80 BEL M35 RFCL 25 18:41

2 4131 BEKKALI OMAR 78 BEL M35 DACM 20 18:55

3 3741 DETHIER GAEL 77 BEL M35 SPA 17 18:58

4 4331 DEKEYSER JONATHAN 81 BEL M35 BBS 15 19:06

5 5912 VAN DAELE PATRICK 63 BEL M50 ROBA 25 19:23



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

6 3612 DEVEL PHILIPPE 75 BEL M40 HF 25 19:32

7 3921 DEMAERSCHALK JEROME 80 BEL M35 OCAN 13 19:44

8 4386 NOEL DOMINIQUE 68 BEL M45 WS 25 19:56

9 5046 KEERSEBILCK FREDERIK 75 BEL M40 AVR 20 19:57

10 3815 MOUCHET STEPHANE 74 BEL M40 ACCO 17 20:07

11 6408 VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL M45 AVLO 20 20:21

12 5418 VAN CAUTEREN TOON 61 BEL M55 RCG 25 20:32

13 3687 FAVEAUX THIERRY 63 BEL M50 ARCH 20 20:42

14 3734 FICHER PIERRE 81 BEL M35 HERV 11 20:49

15 1297 EMERE BENJAMIN 82 BEL M35 OSGA 9 20:51

16 5523 DEPRAETERE KOEN 75 BEL M40 FLAC 15 21:03

17 3900 SARNELLI RAPHAEL 76 BEL M40 OSGA 13 21:16

18 6938 HUYGHE KRISTOF 74 BEL M40 AVR 11 21:21

19 3674 LAMOUR JEAN 67 BEL M45 ARCH 17 21:27

20 3738 DUPONT LESTHER 74 BEL M40 DS 9 21:29

21 3898 GUELTON DAVID 81 BEL M35 OSGA 8 21:29

22 4033 VAN DER AUWERMEULEN JEAN78 BEL M35 CSF 7 21:42

23 3838 LABEAU STEPHANE 69 BEL M45 ATH 15 21:49

24 4772 HEYDE LUCIEN 56 BEL M60 ACME 25 21:55

25 3770 MOULIN ALEXANDRE 73 BEL M40 BBS 8 22:01

26 4116 SAMYN GEOFFREY 81 BEL M35 JSMC 6 22:05

27 4389 DORTHU OLIVIER 72 BEL M40 HERV 7 22:10

28 3673 BULTOT CHRISTIAN 58 BEL M55 ARCH 20 22:14

29 3901 MEDICI PHILIPPE 68 BEL M45 OSGA 13 22:14

30 4846 SWALENS DIRK 63 BEL M50 AVT 17 22:22

31 3897 ROBERT CEDRIC 79 BEL M35 OSGA 5 22:28

32 3914 THOMAS DOMINIC 61 BEL M55 ACCO 17 22:31

33 4475 HASSOUTE EL MOUSTAFA 66 BEL M50 CSF 15 22:47

34 4147 CULOT GREGORY 78 BEL M35 HERV 4 22:59

35 3903 RODIA ANGELO 66 BEL M50 OSGA 13 23:04

36 4246 VANDERLINDEN MARC 58 BEL M55 RCB 15 23:08

37 5507 VERLINDEN JURGEN 75 BEL M40 ZA 6 23:13

38 4298 DEMONCEAU JEAN LUC 67 BEL M45 HERV 11 23:36

39 4671 DEJONGE PATRICK 53 BEL M60 ARCH 20 23:43

40 3664 DEHAIRS ANDRE 60 BEL M55 SER 13 23:47

41 5316 VAN DAELE LUC 53 BEL M60 ROBA 17 23:51

42 3949 LOUIS ANDRE 71 BEL M45 CAF 9 23:51

43 4578 DENAYS ROGER 60 BEL M55 RIWA 11 24:03

44 4070 POUCET FABRICE 79 BEL M35 ACCO 3 24:05

45 3694 DEGEIMBRE MICHEL 62 BEL M50 ARCH 11 24:13

46 5009 LEYSEELE ERIK 48 BEL M65 BEHO 25 24:15

47 5338 GOOSSENS MARC 63 BEL M50 ZA 9 24:17

48 4275 FONTAINE ROBERT 76 BEL M40 ACLE 5 24:19

49 4038 DALEBROUX VINCENT 67 BEL M50 FLEU 8 24:51

50 4186 LEQUEUX FABRICE 74 BEL M40 ACLE 4 25:00

51 3959 LEROY MARC 65 BEL M50 USBW 7 25:04

52 4061 EMOND GILLES 62 BEL M50 CSDY 6 25:09

53 19 KOOPMAN DIRK 62 BEL M55 NA 9 25:15

54 3682 CHARLIER JACKY 60 BEL M55 ARCH 8 25:31

55 3940 DEMETS BERNARD 74 BEL M40 USTA 3 26:03

56 5699 TYTGAT REDGY 56 BEL M60 ROBA 15 26:10

57 4884 HUS RUDY 63 BEL M50 VMOL 5 26:15

58 4892 HUS ERIC 65 BEL M50 VMOL 4 26:22

59 5412 VERSTEVEN RENE 45 BEL M70 BONH 25 26:28

60 45 DEWAELLE MICHEL 69 BEL M45 NA 8 26:37



CrossCup DourChampionnats LBFA26-02-2017

61 5745 VERCAUTEREN IVAN 72 BEL M40 ACW 2 26:48

62 4066 DE DAPPER DAVID 73 BEL M40 CSF 1 27:18

63 3744 PILLEZ ALAIN 56 BEL M60 CRAC 13 27:36

64 3799 DONNAY VINCENT 65 BEL M50 HF 3 27:51

65 4556 POUCET BERNARD 79 BEL M35 ACCO 2 29:09

66 5905 VAN DE VELDE ROGER 53 BEL M60 LOOI 11 29:15

67 4313 COCU JEAN LUC 52 BEL M60 USTA 9 30:09

68 3643 PIETTE JOSEPH 43 BEL M70 HF 20 32:39

69 4418 NKUBA INNOCENT* 80 M35 CRAC 37:47

70 3790 GONET MICHEL 46 BEL M70 GOSP 17 42:06

MASTERS HOMMES PAR CATEGORIE - MASTERS HEREN PER CATEGORIE

place 

LBFA

place 

CC

numbe

r

crosscup 

number name born country cat. club time

M35

1 1 3602 CHARLIER JULIEN 80 BEL M35 RFCL 25 18:41

2 2 4131 BEKKALI OMAR 78 BEL M35 DACM 20 18:55

3 3 3741 DETHIER GAEL 77 BEL M35 SPA 17 18:58

4 4 4331 DEKEYSER JONATHAN 81 BEL M35 BBS 15 19:06

5 7 3921 DEMAERSCHALK JEROME 80 BEL M35 OCAN 13 19:44

6 14 3734 FICHER PIERRE 81 BEL M35 HERV 11 20:49

7 15 1297 EMERE BENJAMIN 82 BEL M35 OSGA 9 20:51

8 21 3898 GUELTON DAVID 81 BEL M35 OSGA 8 21:29

9 22 4033 VAN DER AUWERMEULEN JEAN78 BEL M35 CSF 7 21:42

10 26 4116 SAMYN GEOFFREY 81 BEL M35 JSMC 6 22:05

11 31 3897 ROBERT CEDRIC 79 BEL M35 OSGA 5 22:28

12 34 4147 CULOT GREGORY 78 BEL M35 HERV 4 22:59

13 44 4070 POUCET FABRICE 79 BEL M35 ACCO 3 24:05

14 65 4556 POUCET BERNARD 79 BEL M35 ACCO 2 29:09

15 69 4418 NKUBA INNOCENT* 80 M35 CRAC 37:47

M40

1 6 3612 DEVEL PHILIPPE 75 BEL M40 HF 25 19:32

9 5046 KEERSEBILCK FREDERIK 75 BEL M40 AVR 20 19:57

2 10 3815 MOUCHET STEPHANE 74 BEL M40 ACCO 17 20:07

16 5523 DEPRAETERE KOEN 75 BEL M40 FLAC 15 21:03

3 17 3900 SARNELLI RAPHAEL 76 BEL M40 OSGA 13 21:16

18 6938 HUYGHE KRISTOF 74 BEL M40 AVR 11 21:21

4 20 3738 DUPONT LESTHER 74 BEL M40 DS 9 21:29

5 25 3770 MOULIN ALEXANDRE 73 BEL M40 BBS 8 22:01

6 27 4389 DORTHU OLIVIER 72 BEL M40 HERV 7 22:10

37 5507 VERLINDEN JURGEN 75 BEL M40 ZA 6 23:13

7 48 4275 FONTAINE ROBERT 76 BEL M40 ACLE 5 24:19

8 50 4186 LEQUEUX FABRICE 74 BEL M40 ACLE 4 25:00

9 55 3940 DEMETS BERNARD 74 BEL M40 USTA 3 26:03

61 5745 VERCAUTEREN IVAN 72 BEL M40 ACW 2 26:48

10 62 4066 DE DAPPER DAVID 73 BEL M40 CSF 1 27:18

M45

1 8 4386 NOEL DOMINIQUE 68 BEL M45 WS 25 19:56

11 6408 VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL M45 AVLO 20 20:21
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2 19 3674 LAMOUR JEAN 67 BEL M45 ARCH 17 21:27

3 23 3838 LABEAU STEPHANE 69 BEL M45 ATH 15 21:49

4 29 3901 MEDICI PHILIPPE 68 BEL M45 OSGA 13 22:14

5 38 4298 DEMONCEAU JEAN LUC 67 BEL M45 HERV 11 23:36

6 42 3949 LOUIS ANDRE 71 BEL M45 CAF 9 23:51

60 45 DEWAELLE MICHEL 69 BEL M45 NA 8 26:37

M50

5 5912 VAN DAELE PATRICK 63 BEL M50 ROBA 25 19:23

1 13 3687 FAVEAUX THIERRY 63 BEL M50 ARCH 20 20:42

30 4846 SWALENS DIRK 63 BEL M50 AVT 17 22:22

2 33 4475 HASSOUTE EL MOUSTAFA 66 BEL M50 CSF 15 22:47

3 35 3903 RODIA ANGELO 66 BEL M50 OSGA 13 23:04

4 45 3694 DEGEIMBRE MICHEL 62 BEL M50 ARCH 11 24:13

47 5338 GOOSSENS MARC 63 BEL M50 ZA 9 24:17

5 49 4038 DALEBROUX VINCENT 67 BEL M50 FLEU 8 24:51

6 51 3959 LEROY MARC 65 BEL M50 USBW 7 25:04

7 52 4061 EMOND GILLES 62 BEL M50 CSDY 6 25:09

57 4884 HUS RUDY 63 BEL M50 VMOL 5 26:15

58 4892 HUS ERIC 65 BEL M50 VMOL 4 26:22

8 64 3799 DONNAY VINCENT 65 BEL M50 HF 3 27:51

M55

12 5418 VAN CAUTEREN TOON 61 BEL M55 RCG 25 20:32

1 28 3673 BULTOT CHRISTIAN 58 BEL M55 ARCH 20 22:14

2 32 3914 THOMAS DOMINIC 61 BEL M55 ACCO 17 22:31

3 36 4246 VANDERLINDEN MARC 58 BEL M55 RCB 15 23:08

4 40 3664 DEHAIRS ANDRE 60 BEL M55 SER 13 23:47

5 43 4578 DENAYS ROGER 60 BEL M55 RIWA 11 24:03

53 19 KOOPMAN DIRK 62 BEL M55 NA 9 25:15

6 54 3682 CHARLIER JACKY 60 BEL M55 ARCH 8 25:31

M60

24 4772 HEYDE LUCIEN 56 BEL M60 ACME 25 21:55

1 39 4671 DEJONGE PATRICK 53 BEL M60 ARCH 20 23:43

41 5316 VAN DAELE LUC 53 BEL M60 ROBA 17 23:51

56 5699 TYTGAT REDGY 56 BEL M60 ROBA 15 26:10

2 63 3744 PILLEZ ALAIN 56 BEL M60 CRAC 13 27:36

66 5905 VAN DE VELDE ROGER 53 BEL M60 LOOI 11 29:15

3 67 4313 COCU JEAN LUC 52 BEL M60 USTA 9 30:09

M65

46 5009 LEYSEELE ERIK 48 BEL M65 BEHO 25 24:15

M70

59 5412 VERSTEVEN RENE 45 BEL M70 BONH 25 26:28

1 68 3643 PIETTE JOSEPH 43 BEL M70 HF 20 32:39

2 70 3790 GONET MICHEL 46 BEL M70 GOSP 17 42:06


